
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

13 січня 2022 р.                  Дунаївці     № 1 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 13.01.2022 № 1 «Про 

надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна XXXX та 

XXXX», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати XXXX та XXXX  від імені неповнолітньої дитини XXXX, XXXX 

р.н., дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: дарування 

на її ім’я квартири, яка знаходиться за адресою м. XXXX, вул. XXXX, 

Хмельницької обл., права неповнолітньої XXXX, XXXX р.н., не порушуються, 

так як квартира переходить у її власність.  

2. Рекомендувати XXXX та XXXX надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна 

протягом 30 днів з дня його укладення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

13 січня 2022 р.                  Дунаївці     № 2 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 19 квітня 2018 року 

№ 53 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 19 квітня 2018 року № 53 «Про утворення постійної комісії з виявлення 

та впорядкування безхазяйного нерухомого майна, що знаходиться на території 

Дунаєвецької міської ради», а саме Додаток 1 до нього викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 26 жовтня 2021 року № 255 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 16 квітня 2018 року № 53». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 19.04.2018 року № 53 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 13 січня 2022 № 2/2022-р) 

 

 

СКЛАД 

постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради 

 

ЯЦЕНКО 

Сергій Михайлович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії  

   

КАДЮК 

Ірина Миколаївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій, 

комуналь-ного майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії 

   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 

   

БЛОНСЬКА 

Інна Леонідівна 

- начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого 

комітету міської ради 

   

 - депутат міської ради відповідно до його 

виборчого округу (за згодою) 

 - староста відповідного старостинського округу 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     Алла БЕЦ 


